СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
 представленные муниципальными служащими Большемордовско-Пошатского сельского поселения 
Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2017года 
и подлежащие размещению на официальном сайте органов местного самоуправления   
(предоставлению средствам массовой информации для опубликования)
	№№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)*


	
	
	
	Вид
объекта
	Вид собственности
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
	Вид
объекта
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
	
	
	

	11


	Кремчеев
Раис
Анвярович
	Глава сельского поселения
	Жилой дом


Земельный участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

	Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая
(доля 1/173)
Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173)
	113,4


3200


2892678


161981


1148439


294188 


1385715


371000


307854


1387000
	Россия


Россия


Россия 


Россия 


Россия 


Россия 


Россия 


Россия 


Россия 


Россия
	-




	-
-

-
-


-
	-
	Автомобиль легковой -ВАЗ 2107
Автомобиль легковой -ВАЗ 21703
Автомобиль ХЕНДЭ СОЛЯРИС
	292 358,54
	-

	
	супруга
	-
	Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
Участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
Участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок



	Общая долевая
(доля 1/173)
Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 6/173) Общая долевая
(доля 6/173) Общая долевая
(доля 6/173) Общая долевая
(доля 6/173) Общая долевая
(доля 6/173) Общая долевая
(доля 6/173) Общая долевая
(доля 6/173) Общая долевая
(доля 6/173) Общая долевая
(доля 8/173)
	2892678


161981


1148439


294188 


1385715


371000


307854


1387000


2892678


161981


1148439


294188 


1385715


371000


307854


1387000


1148439



	Россия 


Россия 


Россия 


Россия 


Россия 


Россия 


Россия 


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия
	Жилой дом


Земельный участок 

	113,4


3200


	Россия


Россия 



	-
	137 408,00
	-

	22
	Кремчеева 
Галия 
Кямилевна
	Главный
Бухгалтер сельского поселения
	Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

Земельный 
участок

	Общая долевая
(доля 1/173)
Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173) Общая долевая
(доля 1/173)
Общая долевая
(доля 1/173)
	307854


1220145


2892678


161981


1387000


371000


1385715


294188


1148439
	Россия 


Россия 


Россия 


Россия 


Россия 


Россия 


Россия 


Россия


Россия
	Жилой дом 

Земельный   участок

	106,4

3600
	Россия

Россия
	-
	212 782.19
	-

	
	Супруг
	-
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом 

 Земельный участок

	106,4


3600
	Россия


Россия
	Автомобиль легковой- ВАЗ 2107
Автомобиль легковой-  ГАЗ 33021
Автомобиль Mercedes Benz ML 320
	0
	-

	23
	Бородачева Татьяна Николаевна
	Заместитель главы сельского поселения
	Комната

Земельный участок

Земельный участок



	Инд.

Общая долевая
(доля 1/14) 
Общая долевая
(доля 1/14)
	12,1

530496


245213



	Россия

Россия


Россия

	Жилой дом 

Земельный участок

	66,1

2500
	Россия

Россия
	-
	258075.05
	-



  _____________             Кремчеев Р.А..                        15.05.2018
 (подпись)               (Ф.И.О. руководителя)                    (дата)

                                            

     
